

Fresh Happy Mex A/S

**Dybendalsvænget 3
2630 Taastrup**

CVR-nr. 40 73 23 65

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/04 2024

Jimmy Brian Seide Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fresh Happy Mex A/S
Dybendalsvænget 3
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40 73 23 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Søren Skydt-Nielsen, formand
Jimmy Brian Seide Petersen
Anette Skydt-Nielsen

Direktion

Jimmy Brian Seide Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.014.692, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.428.154.

Virksomhedens resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	8.960.579	7.326.552
Personaleomkostninger	2	<u>(6.403.220)</u>	<u>(6.056.036)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.557.359	1.270.516
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(954.558)	(955.550)
Andre driftsomkostninger		<u>(288.096)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.314.705	314.966
Finansielle indtægter		5.483	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.316)</u>	<u>(44.357)</u>
Resultat før skat		1.300.872	270.609
Skat af årets resultat	4	<u>(286.180)</u>	<u>(59.534)</u>
Årets resultat		<u>1.014.692</u>	<u>211.075</u>
Overført resultat		<u>1.014.692</u>	<u>211.075</u>
		<u>1.014.692</u>	<u>211.075</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		254.822	294.534
Immaterielle anlægsaktiver	5	254.822	294.534
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	318.887	483.231
Indretning af lejede lokaler	6	2.349.137	2.162.710
Materielle anlægsaktiver		2.668.024	2.645.941
Deposita		945.623	867.363
Finansielle anlægsaktiver		945.623	867.363
Anlægsaktiver i alt		3.868.469	3.807.838
Råvarer og hjælpematerialer		214.720	276.035
Varebeholdninger		214.720	276.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.338.202	0
Andre tilgodehavender		223.746	436.421
Udskudt skatteaktiv		0	12.577
Periodeafgrænsningsposter		124.647	68.995
Tilgodehavender		1.686.595	550.981
Likvide beholdninger		865.394	888.282
Omsætningsaktiver i alt		2.766.709	1.715.298
Aktiver i alt		6.635.178	5.523.136

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.428.154	413.461
Egenkapital		2.428.154	1.413.461
Hensættelse til udskudt skat		88.187	0
Hensatte forpligtelser i alt		88.187	0
Banker		35.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		941.307	634.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.843.491	2.364.211
Skyldigt sambeskatningsbidrag		185.416	0
Anden gæld		1.113.583	1.110.961
Kortfristede gældsforpligtelser		4.118.837	4.109.675
Gældsforpligtelser i alt		4.118.837	4.109.675
Passiver i alt		6.635.178	5.523.136
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	413.462	1.413.462
Årets resultat	0	1.014.692	1.014.692
Egenkapital 31. december 2023	1.000.000	1.428.154	2.428.154

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultatet	<u>(51.043)</u>	<u>472.044</u>
	<u>(51.043)</u>	<u>472.044</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.229.822	5.852.908
Andre omkostninger til social sikring	<u>173.398</u>	<u>203.128</u>
	<u>6.403.220</u>	<u>6.056.036</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>16</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.280	33.144
Andre finansielle omkostninger	<u>36</u>	<u>11.213</u>
	<u>19.316</u>	<u>44.357</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	185.416	0
Årets udskudte skat	100.764	59.534
	286.180	59.534
5 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>431.580</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>431.580</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>431.580</u>
		<u>137.045</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>39.713</u>
Årets afskrivninger		<u>176.758</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>254.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		254.822
6 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>1.300.739</u>	<u>3.364.984</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>60.896</u>	<u>875.991</u>
Tilgang i årets løb	<u>1.361.635</u>	<u>4.240.975</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>817.508</u>	<u>1.202.238</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>225.240</u>	<u>689.600</u>
Årets afskrivninger	<u>1.042.748</u>	<u>1.891.838</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>318.887</u>	<u>2.349.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	318.887	2.349.137

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CGMS Holding A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Opsigelse kan ske med 6 måneder og tidligst efter 2-4 års leje. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 4.384.